tavolo Gigaset 5040 nero a tastiera; calcolatrice elettrica da tavolo con stampa; scanner HP 

Scanjet 5590 con alimentatore; stampante multifunzione Canon Pixma MG2450; televisore 

LED Hannspree SE40LMNB40 40” completo di telecomando e tastiera. 

PREZZO BASE: € 1.280,00 (euro milleduecentottanta/00) oltre spese di legge (IVA su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre IVA su diritto di vendita). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00). 

 Lotto Arredo aziendale e d’ufficio (rif. Inventario:

[...]

n. 2 tavoli in legno chiaro per riunioni dimensioni cm 114×170; n. 8 poltroncine piroettanti 

tipo direzionale in tela di colore nero a cinque ruote con braccioli; ulteriori elementi d’arredo 

e accessori di corredo da ufficio. 

PREZZO BASE: € 2.864,00 (euro duemilaottocentosessantaquattro/00) oltre spese di legge 

(IVA su aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre IVA su diritto di vendita). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00). 

 Lotto: Arredi comuni e mensa (rif. Inventario: 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139,

[...]

antiquariato, in legno, scolpita e intagliata con un cassetto, tavolo/scrittoio di antiquariato, in 

legno, scolpito e intagliato, con un cassetto, vetrina in stile “arte povera” composta da tre 

ripiani interni e quattro ante in legno e vetro. 

PREZZO BASE: € 1.020,00 (euro milleventi/00) oltre spese di legge (IVA su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre IVA su diritto di vendita). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00). 

 Lotto Illuminazione (rif. Inventario: 137, 140, 148, 150, 173, 174, 278

[...]

€ 8,000,00 (euro ottomila/00) oltre spese di legge (IVA su aggiudicazione, 

diritto di vendita 15% oltre IVA su diritto di vendita). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00). 

Lotto n° 300: N°1 quadro elettrico di comando uffici – Piano Terra e Primo Piano 

PREZZO BASE: € 2,500,00 (euro duemilacinquecento/00) oltre spese di legge (IVA su 

aggiudicazione, diritto di vendita 15% oltre IVA su diritto di vendita). 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 100,00 (euro cento/00). 

LA VISIONE DEI BENI E' FORTEMENTE CONSIGLIATA, SI PRECISA CHE la